



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.  
 Komenského 50, 042 48 Košice  
 Tel.: 055/795 27 77 · fax: 055/792 46 60 · E-mail: zakaznik@vodarne.eu · www.vodarne.eu  
 Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V



IČO: 36 570 460  
 DIČ: 202 006 3518  
 IČ DPH: SK202 006 3518

Bankové spojenie:  
 UniCredit Bank Slovakia a.s. 6626417016/1111 IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSKBX  
 ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSK8X  
 VÚB, a.s. 2976518951/0200 IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASKBX

**FAKTÚRA**

Číslo: 90193642

( variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade )

Podané dňa 09.10.2012

**Zákazník:**

OBEC Dvorníky-Včeláre  
 Dvorníky-Včeláre 4  
 044 02 Dvorníky-Včeláre

OBEC Dvorníky-Včeláre

Dvorníky-Včeláre 4  
 044 02 Dvorníky-Včeláre

IČO: 00691429 DIČ: 2020751579

Dátum vyhotovenia	09.10.2012	Dátum odoslania	09.10.2012
Dátum splatnosti do	25.10.2012	Dátum dodania tovaru, služby	01.10.2012
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Prevodný príkaz
Číslo zmluvného účtu	4390001779	Vaše zákaznícke číslo	2000001021
Objednávka/zmluva	21716/2012/C1	Zákazka číslo	192191

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

Fakturuje Vám:

Práce podľa objednávky na vodovode					
prevádzkový montér vod.a kanal.za hod.	1 H	12,830	12,83	20 %	2,57
prevádzkový montér vod.a kanal.za 15min.	10 H/4	3,210	32,10	20 %	6,42
merná jednotka H/4 = 15 min.					
kopáč za hod.	1 H	10,580	10,58	20 %	2,12
kopáč za 15 min.	10 H/4	2,650	26,50	20 %	5,30
merná jednotka H/4 = 15 min.					
Tvarovka liat. T 80/80	1 KS	71,400	71,40	20 %	14,28
Tvarovka PVC tl.ENPL DN 90	3 KS	23,480	70,44	20 %	14,09
Posúvač DN 80 č.4000 EO PN 10	1 KS	116,710	116,71	20 %	23,34
Súprava zemná tuhá č.9000 DN 80	1 KS	21,230	21,23	20 %	4,25
Poklop šupátkový 80/31	1 KS	21,770	21,77	20 %	4,35
Tesnenie s oc.vložkou DN 80	4 KS	5,400	21,60	20 %	4,32
Istenie proti posunu DN 80	1 KS	38,220	38,22	20 %	7,64
Skrutka M16/90	20 KS	0,430	8,60	20 %	1,72
Matica M16	20 KS	0,080	1,60	20 %	0,32
preplach a dezinfek.vod.potrubia do DN80	1 JV	10,000	10,00	20 %	2,00
tlaková skúška vodovod.potrubia do DN 80	1 JV	2,500	2,50	20 %	0,50
výkon motorového vozidla v km	14 KM	0,580	8,12	20 %	1,62

Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH
474,20	20 %	94,84	569,04

SUMA CELKOM K ÚHRADE

569,04 EUR

Faktúra v mene EUR

OBECNY URAD 044 02 Dvorníky-Včeláre	
Datum	
11 OKT. 2012	
Podpis: <i>SGC</i>	Číslo spisu:
Príloha: 03	Príloha: 03

S preplatením súhlasím

*[Signature]*  
podpis